АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 декабря 2022 года                                                № 53-р

станица Новолабинская

Об утверждении перечня организаций, подведомственных

администрации Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района,

ведение социальных сетей которыми нецелесообразно

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления»:

1. Утвердить перечень организаций, подведомственных администрации

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, ведение

социальных сетей которыми нецелесообразно (Приложение №1).

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новолабинского

сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая Н.Н.) обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Новолабинского

сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

А.А.Гусева.

        4. Распоряжение вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 01.12.2022 г. № 53-р

Перечень организаций, подведомственных администрации Новолабинского

сельского поселения  Усть-Лабинского района,

ведение социальных сетей которыми нецелесообразно

№

п/п

Наименование подведомственных

организаций

ОГРН/ИНН

1. МБУ "Рассвет" Новолабинского

сельского поселения Усть-Лабинского

района

1092356000142/2356048425

Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев